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Protokół nr 5/ II/2016 

z posiedzenia Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy 

w dniu 27 września 2016 r. 

 

    

Prowadzenie posiedzenia: Pani Krystyna Żebrowska – Przewodnicząca Rady Seniorów 

Dzielnicy Bielany 

Obecni: wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu  

 

Porządek: 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 4 / II / 2016 z posiedzenia Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. 

Warszawy z dnia 09 sierpnia 2016 r. 

4. Informacja na temat uczestnictwa pięciu przedstawicieli Rady Seniorów Dzielnicy Bielany 

m. st. Warszawy w SZKOLE LETNIEJ RAD SENIORÓW zorganizowanej w dniach 24-26 

sierpnia 2016 r., w SEROCKU  

   / referuje - Pani Krystyna Żebrowska /  

5. Informacja na temat uczestnictwa dwóch przedstawicieli Rady Seniorów Dzielnicy 

Bielany m. st. Warszaw organizowanym przez Platformę Obywatelską seminarium 

eksperckim „Polityka Senioralna – czas na odważne decyzje”  w dniu 11 września 2016 r. 

w SEJMIE RP, Sali Kolumnowej. Zaproszenie przesłał Tomasz Siemoniuk- 

Wiceprzewodniczący Platformy Obywatelskiej oraz Michał Szczerba–Koordynator 

Zespołu ds. Polityki Senioralnej Klubu Parlamentarnego PO 

   / referuje – Pani Krystyna Żebrowska / 

6. Informacja dot. udziału czterech przedstawicieli Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m. st. 

Warszawy w „Pikniku Rodzinnym w Parku Olszyna” organizowanym w dniu 10.09.2016 r. 

   / referuje – Pani Krystyna Żebrowska / 

7. Informacja dot. wycieczki Lublin - Zamość organizowanej przez Urząd Dzielnicy Bielany  

z inicjatywy Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m.sy Warszawy dla bielańskich Seniorów. 

   / referuje – Pani Krystyna Żebrowska / 

8. Przyjęcie protokołu zadaniowego ds. opracowania ankiet „MIEJSCE PRZYJAZNE 

BIELAŃSKIM SENIOROM 2016”     

 / referuje – Pani Krystyna Żebrowska / 

9. Informacja dot. oceny zgłoszonego wniosku o przyznanie certyfikatu „MIEJSCE 

PRZYJAZNE SENIOROM”  
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Zgłoszony wniosek Kawiarnia LITERACAFE 

   / referuje – Pani Krystyna Żebrowska / 

10. Informacja dot. dyżurów członków Rady Seniora potrzebnych do przygotowania foldera 

11. Zapoznanie się z pismami skierowanymi do Rady Seniorów                                       

12. Szkolenie na temat: 

 Rada Seniorów jako zespół. Metody skutecznej współpracy,  

 Budowania zespołu i współpracy wewnątrz Rady Seniorów - prowadzenie Pan Krzysztof 

Prystupa: g. 13.30 - 17.30. Tematy:  

W jaki sposób zbadać siły i kluczowe umiejętności w zespole?  

Jakie postawy i zachowania wpływają na jego efektywność?  

Synergia - czyli dlaczego razem możemy więcej? 

Jak wykorzystać role grupowe?  

Dynamika i fazy rozwoju Rady, czyli jak rosnąć w siłę?  

 

Ad. 1.  

Na posiedzeniu w chwili rozpoczęcia obrad, było obecnych 10 członków Rady Seniorów,  

w tym Przewodnicząca Rady, a więc obrady Rady są prawomocne. 

 

Ad. 2. 

Rada Seniorów, przy 10 osobach obecnych i głosujących w głosowaniu jawnym, 

jednogłośnie przyjęła porządek obrad. 

 

Ad. 3. 

Rada Seniorów, przy 10 osobach obecnych, przyjęła bez uwag, protokół nr 4/II/2016  

-z posiedzenia Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy, które odbyło się w dniu   

9 sierpnia 2016 r. 

 

Ad. 4. 

Pani Jadwiga Borkowska - członek Rady Seniorów Dzielnicy Bielany przedstawiła 

sprawozdanie z uczestnictwa w dniach 24 – 26 sierpnia br. w „Letniej Szkole Rad Seniorów” 

w Jachrance, pięciu przedstawicieli bielańskiej Rady Seniorów: Pani Krystyna Żebrowska, 

Pani Grażyna Lewińska, Pani Grażyna Jakubczak, Pani Jadwiga Borkowska oraz Pana 

Tadeusza Pałka. Organizatorem szkolenia dla 15 Rad Seniorów z terenu Mazowsza była 

Fundacja „Zaczyn” w ramach rządowego programu „Aktywność społeczna osób starszych  

na lata 2014 – 2020”. Szczególnym zainteresowaniem cieszyły się prezentacje 

poszczególnych Rad Seniorów oraz recenzowanie pomysłów zgłaszanych przez Rady 
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Seniorów na zasadzie wspólnego doradztwa. Uczestnicy szkolenia mogli brać udział  

w warsztatach, zgodnie z zainteresowaniami np. w warsztatach mających na celu 

przygotowanie sprawnej komunikacji elektronicznej w Radzie lub umożliwiających nabycie 

umiejętności skutecznego negocjatora i mediatora. Dużą atrakcją dla uczestników była 

kilkugodzinna wycieczka do Pułtuska. Przewodniczący Warszawskiej Rady Seniorów omówił 

działania i sukcesy tej Rady. Padł pomysł powołania zrzeszenia Rad Seniorów. Prężnie 

działająca Rada Seniorów z Góry Kalwarii, współpracująca z Fundacją „Zaczyn”, zaprosiła 

uczestników szkolenia na kolejne warsztaty do Góry Kalwarii.  

Pani Krystyna Żebrowska – Przewodnicząca Rady Seniorów Dzielnicy Bielany dodała,  

że szkolenie w Jachrance było niezwykle ciekawe i potrzebne, gdyż dawało możliwość 

zdobycia członkom Rad Seniorów nowych doświadczeń poprzez wymianę informacji  

z przedstawicielami innych Rad Seniorów.  

 

Ad. 5. 

Pan Tadeusz Pałka – Wiceprzewodniczący Rady Seniorów Rady Dzielnicy Bielany 

przedstawił informację o seminarium eksperckim pod nazwą „Polityka senioralna – czas  

na odważne decyzje”, które odbyło się 11 września w sali kolumnowej Sejmu RP. 

Zaproszenie dla dwóch przedstawicieli Rady Seniorów Dzielnicy Bielany przysłał Pan 

Tomasz Siemoniak – Wiceprzewodniczący Platformy Obywatelskiej oraz Pan Michał 

Szczerba – koordynator Zespołu ds. polityki senioralnej Klubu Parlamentarnego PO.  

W spotkaniu brali udział członkowie PO: Pani Ewa Kopacz, Pani Małgorzata Kidawa-

Błońska, Pan Michał Boni, Pani Joanna Mucha. Było to spotkanie zostało zorganizowane  

z udziałem niezależnych ekspertów w ramach przygotowań do konwencji programowej PO. 

Pani Krystyna Żebrowska – Przewodnicząca Rady Seniorów Dzielnicy Bielany 

powiedziała, że w trakcie seminarium poruszono różnorodne zagadnienia z zakresu polityki 

senioralnej jak m.in. cyfryzację służby zdrowia oraz zapewnienie bezpieczeństwa seniorom. 

Pani Przewodnicząca podkreśliła, że seminarium było niezwykle ciekawe.  

 

Ad. 6. 

Pani Krystyna Żebrowska – Przewodnicząca Rady Seniorów Dzielnicy Bielany 

poinformowała, że przedstawiciele Rady Seniorów uczestniczyli w pikniku rodzinnym  

 zorganizowanym w Parku Olszyna, który odbył się 10 września br. Podczas pikniku  

seniorzy udzielali informacji mieszkańcom zainteresowanym działalnością Rady Seniorów, 

za co otrzymali podziękowanie na łamach gazety. Pani Przewodnicząca wyraziła opinię,  

że seniorzy powinni aktywnie uczestniczyć w życiu środowiska, aby je integrować.  

Ad. 7. 
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Pani Krystyna Żebrowska – Przewodnicząca Rady Seniorów Dzielnicy Bielany 

stwierdziła, że wycieczka Lublin – Zamość zorganizowana przez Urząd Dzielnicy Bielany dla 

seniorów – mieszkańców Bielan w dniach 17 – 18 września br., z inicjatywy Rady Seniorów 

Dzielnicy Bielany, a zrealizowana przez TKKF Chomiczówka, udała się znakomicie. 

Uczestniczyli w niej, oprócz członków Rady Seniora także przedstawiciele bielańskich 

klubów seniora. Bardzo dobra organizacja wyjazdu, wyżywienia  

i zakwaterowania złożyła się na wysoką ocenę wycieczki, co znalazło swoje potwierdzenie 

we wpisach na temat wycieczki jej uczestników na Facebooku. 

Pani T. Renata Banasiak – członek Rady Seniorów Dzielnicy Bielany zauważyła,  

że stowarzyszenie Vis Major nie otrzymało zaproszenia na omawianą wycieczkę. 

Pani Krystyna Żebrowska – Przewodnicząca Rady Seniorów Dzielnicy Bielany 

wyjaśniła, że ponad dwudziestu członków stowarzyszenia Vis Major uczestniczyło już we 

wcześniej organizowanej wycieczce do Lublina i Zamościa. Tym razem zostało 

przegłosowane, aby w wycieczce uczestniczyły osoby z bielańskich klubów seniora.  

 

Ad. 8. 

Pani Grażyna Lewińska – Sekretarz Rady Seniorów Dzielnicy Bielany przedstawiła 

protokół dotyczący opracowania wyników ankiety „Miejsce przyjazne bielańskim seniorom 

2016”. Na posiedzeniu Rady Seniorów w dniu 13 maja br. został powołany zespół zadaniowy  

do opracowania wyników ankiet w programie „Miejsce przyjazne bielańskim seniorom 2016” 

w składzie:  

Pani Krystyna Żebrowska – przewodnicząca 

Pan Tadeusz Pałka – wiceprzewodniczący 

Pani Grażyna Lewińska – członek zespołu 

Pani Grażyna Jakubczak – członek zespołu 

Pani Jadwiga Borkowska - członek zespołu 

Pan Wojciech Dziekoński - członek zespołu. 

Członkowie zespołu zbierali się trzykrotnie: w dniach 21 lipca br., 25 lipca br. oraz 1 sierpnia 

br., aby dokonać podsumowania 685 ankiet zebranych w omawianym programie.  

Komisja stwierdziła, że w kategorii działania kulturalne najwięcej - 206 głosów - oddano na 

Ośrodek Wsparcia dla Seniorów nr 2 przy ul. Wrzeciono 5A.  

W kategorii działań sportowo-rekreacyjnych nie wyróżniono żadnej placówki, zaś w kategorii 

działań usługowych najwyższej oceniono salon fryzjerski przy ul. Conrada 18, na który 

zagłosowało 40 osób. 

W kategorii placówki służby zdrowia najwyżej została oceniona apteka „Miro” przy  

ul. Broniewskiego 65 – oddano na nią 21 głosów.  
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Ankietowane osoby uznały następujące sprawy za najważniejsze dla bielańskich seniorów  

i najpilniejsze do realizacji: 

1/ zapewnienie bezpieczeństwa na terenie osiedli i konieczność zorganizowania większej 

liczby patroli policyjnych i straży miejskiej na ulicach, 

2/ spowodowanie poprawy w dostępie do służby zdrowia, 

3/ zwiększenie liczby ogródków kawiarnianych, 

4/ postawienie większej liczby ławek na ulicach, 

5/ dostępność do dóbr kultury, w tym wybudowanie domu kultury na Osiedlu Piaski oraz 

organizowanie jednodniowych wycieczek, 

6/ poprawa kursowania autobusu linii 303, szczególnie w soboty i w niedziele. 

W ankietach znalazły się także podziękowania dla Pana Grzegorza Pietruczuka – Zastępcy 

Burmistrza Dzielnicy Bielany za wspieranie działań seniorów. 

Pani Grażyna Lewińska podkreśliła, że program „Miejsca przyjazne seniorom” ma na celu 

stworzenie systemu certyfikowanych miejsc przyjaznych osobom starszym.  

Zaproponowała, aby certyfikat „Miejsca przyjaznego seniorom”, który  odebrał Pan Tomasz 

Mencina – Burmistrz Dzielnicy Bielany podczas gali w Pałacu Ślubów w dniu 14 grudnia 

2015 r.,  wisiał w Ratuszu w miejscu widocznym dla mieszkańców Bielan czyli na parterze 

budynku. 

 

Rada Seniorów Dzielnicy Bielany przystąpiła do głosowania:  

 

UCHWAŁA Nr 2/2016 

 RADY SENIORÓW  DZIELNICY BIELANY  MIASTA  STOŁECZNEGO  WARSZAWY 

z dnia 27 września 2016 r. 

 

Na podstawie § 1 ust. 2 p. 2 i  § 9 ust. 10 Statutu Rady Seniorów Dzielnicy Bielany 

m.st. Warszawy nadanego Uchwałą Nr 20/V/2015 Rady Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy  

z dnia 11 lutego 2015 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. 

Warszawy, uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Rada Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy proponuje powieszenie 

certyfikatu „Miejsce przyjazne seniorom” w Urzędzie Dzielnicy, w miejscu widocznym dla 

mieszkańców Bielan czyli na parterze budynku. 

 

§ 2. Uchwałę przyjęto następującymi głosami: 10 głosów za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących się. 
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§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Seniorów Dzielnicy 

Bielany m.st. Warszawy.      

     

§   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                                                                             

 

   Przewodnicząca   

Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy 

 

Krystyna Żebrowska 

 

Rada Seniorów Dzielnicy Bielany przystąpiła do głosowania: 

 

UCHWAŁA Nr 3/2016 

 RADY SENIORÓW  DZIELNICY BIELANY  MIASTA  STOŁECZNEGO  WARSZAWY 

z dnia 27 września 2016 r. 

 

Na podstawie § 1 ust. 2 p. 4 i  § 9 ust. 10 Statutu Rady Seniorów Dzielnicy Bielany 

m.st. Warszawy nadanego Uchwałą Nr 20/V/2015 Rady Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy  

z dnia 11 lutego 2015 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. 

Warszawy, uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Rada Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy zaakceptowała wyniki ankiety 

„Miejsce przyjazne bielańskim seniorom 2016” w następujących kategoriach: 

- działania kulturalne: najwięcej - 206 głosów - oddano na Ośrodek Wsparcia dla Seniorów  

nr 2 przy ul. Wrzeciono 5A, 

- działania sportowo-rekreacyjne:  nie wyróżniono żadnej placówki,  

- działania usługowe: najwyższej oceniono salon fryzjerski przy ul. Conrada 18, na który 

zagłosowało 40 osób, 

- placówki służby zdrowia: najwyżej została oceniona apteka „Miro” przy  

ul. Broniewskiego 65 – oddano na nią 21 głosów.  

 

§ 2. Uchwałę przyjęto następującymi głosami: 10 głosów za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących się. 

                                                                                                                                                                                                                                                       

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Seniorów Dzielnicy 

Bielany m.st. Warszawy.      

     

§   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                                                                             
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   Przewodnicząca   

Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy 

 

Krystyna Żebrowska 

 
Pani Krystyna Żebrowska – Przewodnicząca Rady Seniorów Dzielnicy Bielany 

podsumowując wyniki ankiety podkreśliła, że zostało już ustalone z delegaturą Biura 

Bezpieczeństwa Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy przeprowadzenie spotkań  

z seniorami na temat zapewnienia bezpieczeństwa osobom starszym na terenie Bielan.  

Pani Przewodnicząca przypomniała, że członkowie zespołu zadaniowego ds. opracowania 

ankiet programu „Miejsce przyjazne bielańskim seniorom 2016” spotykali się trzykrotnie 

podczas wakacji w celu . Omawiana ankieta została przygotowana przez Warszawską Radę 

Seniorów i Biuro Polityki Społecznej Urzędu m. st. Warszawy.  

 

Ad. 9. 

Pani Krystyna Żebrowska – Przewodnicząca Rady Seniorów Dzielnicy Bielany 

poinformowała, że do bielańskiej Rady Seniorów wpłynął jedyny wniosek o przyznanie 

certyfikatu „Miejsce przyjazne seniorom” dla kawiarni „LiteraCafe” przy ul. Literackiej 19   

na terenie Osiedla Piaski. Członkowie Rady Seniorów odwiedzili tę kawiarnię, w której mieści 

się tylko 5 stolików i stwierdzili, że działa ona od pół roku, udostępnia książki, szachy, gry, 

czasopisma oraz 2 rowery. Prowadzone są tu też spotkania integrujące dla mieszkańców: 

Dzień Sąsiada, wykłady zdrowotne, panie prowadzące kawiarnię aktywnie uczestniczą  

w festynach dzielnicowych. Kawiarnia informuje o swojej działalności na portalach 

społecznościowych oraz poprzez plakaty rozwieszane na terenie Osiedla Piaski. Minusem  

w ocenie jej funkcjonowania jest stromy podjazd i brak toalety dla niepełnosprawnych oraz 

utrudniony dostęp do wieszaka, co jednakże nie jest powodem do wykluczenia kawiarni 

z konkursu. Członkowie Rady docenili ciekawą i atrakcyjną działalność prowadzona przez 

kawiarnię, zgodną z potrzebami okolicznych mieszkańców.  

 

Rada Seniorów Dzielnicy Bielany przystąpiła do głosowania:  

 

UCHWAŁA Nr 4/2016 

 RADY SENIORÓW  DZIELNICY BIELANY  MIASTA  STOŁECZNEGO  WARSZAWY 

z dnia 27 września 2016 r. 

 

Na podstawie § 1 ust. 2 p. 4 i § 9 ust. 10 Statutu Rady Seniorów Dzielnicy Bielany 

m.st. Warszawy nadanego Uchwałą Nr 20/V/2015 Rady Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy  
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z dnia 11 lutego 2015 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. 

Warszawy, uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Rada Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy rekomenduje działalność 

kawiarni „LiteraCafe” przy ul. Literackiej 19 jako „Miejsce przyjazne seniorom 2016”.  

 

§ 2. Uchwałę przyjęto następującymi głosami: 8 głosów za, 0 głosów przeciw,  

2 głosy wstrzymujące się. 

                                                                                                                                                                                                                                                       

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Seniorów Dzielnicy 

Bielany m.st. Warszawy.      

     

§   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                                                                             

 

   Przewodnicząca   

Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy 

 

Krystyna Żebrowska 

 

Ad. 10. 

Pani Krystyna Żebrowska – Przewodnicząca Rady Seniorów Dzielnicy Bielany 

przypomniała, że członkowie Rady mieli podać informację o terminach dyżurów do Fundacji 

„Zaczyn”. Fundacja przygotowuje folder prezentujący działalność bielańskiej Rady Seniorów. 

Pani Przewodnicząca zaproponowała podanie do folderu numerów prywatnych telefonów 

komórkowych przez członków Rady, aby telefonicznie umawiać się na rozmowy  

z mieszkańcami. 

 

Ad. 11. 

Pani Krystyna Żebrowska – Przewodnicząca Rady Seniorów Dzielnicy Bielany 

poinformowała o pismach skierowanych do Rady Seniorów: 

a/ pismo z dnia 29 lipca br. mieszkanki Bielan w sprawie pomocy finansowej  

w zakupie protezy za około 20 tys. zł, na które Pani Przewodnicząca udzieliła obszernej, 

telefonicznej odpowiedzi. Rada nie dysponuje środkami finansowymi na udzielanie wsparcia 

finansowego, 

b/ pismo z dnia 12 sierpnia br. stowarzyszenia Amazonek proponujące wspólny 

wyjazd do Częstochowy w pierwszą sobotę października br. na ogólnopolską pielgrzymkę. 

 

Rada Seniorów Dzielnicy Bielany przystąpiła do głosowania:  
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UCHWAŁA Nr 5/2016 

 RADY SENIORÓW  DZIELNICY BIELANY  MIASTA  STOŁECZNEGO  WARSZAWY 

z dnia 27 września 2016 r. 

 

Na podstawie § 1 ust. 2 p. 4 i § 9 ust. 10 Statutu Rady Seniorów Dzielnicy Bielany 

m.st. Warszawy nadanego Uchwałą Nr 20/V/2015 Rady Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy  

z dnia 11 lutego 2015 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. 

Warszawy, uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Rada Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy popiera zainicjowanie 

wspólnego ze Stowarzyszeniem „Amazonki” wyjazdu do Częstochowy w pierwszą sobotę 

października 2016 r. na ogólnopolską pielgrzymkę. 

 

§ 2. Uchwałę przyjęto następującymi głosami: 9 głosów za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących się. 

                                                                                                                                                                                                                                                       

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Seniorów Dzielnicy 

Bielany m.st. Warszawy.      

     

§   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                                                                             

 

   Przewodnicząca   

Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy 

 

Krystyna Żebrowska 

 

c/ pismo z dnia 22 września br. Burmistrza Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy  

w sprawie desygnowania przedstawiciela Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy 

do udziału w pracach Zespołu ds. budżetu partycypacyjnego dla Dzielnicy Bielany m. st. 

Warszawy na rok 2018. 

Pani  Krystyna Żebrowska – Przewodnicząca Rady Seniorów Dzielnicy Bielany 

zaproponowała kandydaturę Pana Tadeusza Pałki - Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów. 

 

Rada Seniorów Dzielnicy Bielany przystąpiła do głosowania:  

 
UCHWAŁA Nr 6/2016 

 RADY SENIORÓW  DZIELNICY BIELANY  MIASTA  STOŁECZNEGO  WARSZAWY 

z dnia 27 września 2016 r. 
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Na podstawie § 1 ust. 2 p. 4 i  § 9 ust. 10 Statutu Rady Seniorów Dzielnicy Bielany 

m.st. Warszawy nadanego Uchwałą Nr 20/V/2015 Rady Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy  

z dnia 11 lutego 2015 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. 

Warszawy, uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Rada Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy desygnuje Pana Tadeusza 

Pałkę – Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy  

do udziału w pracach Zespołu ds. budżetu partycypacyjnego dla Dzielnicy Bielany m. st. 

Warszawy na rok 2018. 

 

§ 2. Uchwałę przyjęto następującymi głosami: 9 głosów za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących się. 

                                                                                                                                                                                                                                                       

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Seniorów Dzielnicy 

Bielany m.st. Warszawy.      

     

§   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                                                                             

 

   Przewodnicząca   

Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy 

 

Krystyna Żebrowska 

 

d/ pismo z dnia 30 sierpnia br. firmy „Studio Ruchu” informujące o możliwości 

prowadzenia odpłatnych zajęć dla seniorów z zakresu gimnastyki izokinetycznej, 

e/ mail z dnia 26 września br. zapraszający na spotkanie zespołu oceniającego wyniki 

konkursu „Miejsce przyjazne seniorom”  w dniu 4 października br. przy ul. Niecałej,   

f/ pismo z dnia 23 września br. Obywatelskiego Parlamentu Seniorów potwierdzające 

wybór Pani Krystyny Żebrowskiej – Przewodniczącej Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m. st. 

Warszawy na delegata Obywatelskiego Parlamentu Seniorów na lata 2016 – 2019 oraz 

zaproszenie na sesję plenarną inaugurującą II kadencję Obywatelskiego Parlamentu 

Seniorów w dniu 3 października br.  

 
 Rada Seniorów Dzielnicy Bielany przystąpiła do głosowania:  

 
UCHWAŁA Nr 7/2016 

 RADY SENIORÓW  DZIELNICY BIELANY  MIASTA  STOŁECZNEGO  WARSZAWY 

z dnia 27 września 2016 r. 
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Na podstawie § 1 ust. 2 p. 1 i § 9 ust. 10 Statutu Rady Seniorów Dzielnicy Bielany 

m.st. Warszawy nadanego Uchwałą Nr 20/V/2015 Rady Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy  

z dnia 11 lutego 2015 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. 

Warszawy, uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Rada Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy wybrała Panią Krystynę 

Żebrowską – Przewodniczącą Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy  

na delegata Obywatelskiego Parlamentu Seniorów na lata 2016 – 2019 (II kadencja). 

 

§ 2. Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 

                                                                                                                                                                                                                                                       

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Seniorów Dzielnicy 

Bielany m.st. Warszawy.      

     

§   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                                                                             

   Przewodnicząca   

Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy 

 

Krystyna Żebrowska 

 

 g/ poinformowanie o spotkaniu w dniu 1 października br. w Sejmie RP Rady Seniorów 

w partnerstwie z samorządami, organizowanym przez Komisję Polityki Senioralnej Sejmu, 

Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej oraz Ministerstwo Spraw Wewnętrznych  

i Administracji. Udział w spotkaniu zgłosiła Pani Krystyna Żebrowska – Przewodnicząca 

Rady Seniorów Dzielnicy Bielany oraz Pan Tadeusz Pałka – Wiceprzewodniczący Rady 

Seniorów Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy. 

Pani  Krystyna Żebrowska – Przewodnicząca Rady Seniorów Dzielnicy Bielany 

przywitała Panią Magdę Bartecką, koordynatorkę projektu z Fundacji Zaczyn oraz 

przedstawiła Pana Krzysztofa Prystupa, prowadzącego szkolenie dla Rady Seniorów   

w dalszej części spotkania.  

 

Pani  Krystyna Żebrowska – Przewodnicząca Rady Seniorów Dzielnicy Bielany 

podziękowała zebranym i zakończyła posiedzenie Rady Seniorów. 

 

Protokołowała:                                            Przewodnicząca Rady Seniorów      

Ewa Lubbe       Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy 

 

                                                                   Krystyna Żebrowska 
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